MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CAMPUS URUAÇU
DEPARTAMENTO DAS ÁREAS ACADÊMICAS

Uruaçu, 06 de março de 2018.

EDITAL DE PROFICIÊNCIA – 2018/1

TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Aluno Processo Situação

Diego Murillo Rodrigues da Silva 23377.000277/2018-05
NÃO COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

Dennys Fonseca de Souza 23377.000241/2018-13
APROVADO

NOTA: 8,5

Dennys Fonseca de Souza 23377.000239/2018-44
APROVADO

NOTA: 8,3

Felipe Dutra de Sousa 23377.000252/2018-01
APROVADO
NOTA: 8,25

Mirelle Ferreira Alves 23377.000246/2018-46
APROVADA

NOTA: 9,5

Mirelle Ferreira Alves 23377.000247/2018-91
APROVADA

NOTA: 8,3

Atenciosamente,

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
 Departamento das Áreas  Acadêmicas de Uruaçu

Rua Formosa, Qd. 28/29, Lt. 04/06, Loteamento Santana, CEP 76.400-000 – Uruaçu, Goiás
Fone: (62) 93744430 / 3357-8178

	Uruaçu, 06 de março de 2018.
	EDITAL DE PROFICIÊNCIA – 2018/1